ris: qui thiatyre estis. quicumque non habent doctrinam hanc et qui non cognouerunt altitudinem sathane quemadmodum dicunt: non mittam super uos aliud pondus: tamen id quod habetis tenete donec ueniam. **Et** qui uicerit et custodierit usque in finem opera mea: dabo illi partem super gentes: et reget eas in uirga ferrea et tanquam uas figuli confringentur sicut et accepi a parte meo: et dabo illi stellam matutinam. **Qui** habet aurem audiat. quid spiritus dicat ecclesijs.

III
Et angelo ecclesie sardis scribe. **Hec dicit** qui habet septem spiritus dei: et septem stellas. **Scio** opera tua: quia nomen habes quod uiuas: et mortuus es. **Esto** vigilans: et confirma cetera que mortura erant. **Non** enim inuenio opera tua plena coram deo meo. **In** mente ergo habere qualiter acceperis et audieris et serua. et patientiam age. **Si** ergo non uigilaueris ueniam ad te tanquam fur. et nescies qua hora ueniam ad te. **Sed** habes pauca nomina in sardis qui non inquinauerunt uestimenta sua: ambulabunt mecum in albis quia digni sunt. **Qui** uicerit sic uestiet uestimentis albis et non delebo nomen eius de libro uitae: et ostentabo nomen eius coram patre meo et coram angelis eius. **Qui** habet aurem audiat: quod spiritus dicat ecclesijs. **Et** angelo philadelphie ecclesie scribe. **Hec dicit** sanctus et uerus qui habet clauem dauid: qui aperit et nemo claudit: claudit et nemo aperit. **Scio** opera tua: **Ecce** dedi coram te ostium apertum quod nemo potest claudere: quia modicum habes uirtutem: et seruaisti uerbum meum et non negasti nomen meum. **Ecce** dabo de synagoga sathane qui dicunt se iudeos esse et non sunt: sed mentium. **Ecce** faciam illos ut ueniant et adorent ante pedes tuos. et scient quia ego dilexi te. **Quia** seruaisti uerbum patientie mee: et ego seruaabo te ab hora temptationis que uentura est in orbem uniuersum temptare habitantes in terra. **Ecce** uenio cito. **Tene** quod habes ut nemo accipiat coronam tuam. **Qui** uicerit faciam illum calumiam in templo dei mei: et foras non egredietur amplius. **Et** scribam super eum nomen dei mei et nomen

Act. 3. d

J. 16. c.
ps. 2.

J. 3. b

C

i. Thessal. 5.
2. He. 3. c.

B
s. 2. b.

s. i. d. Esa. 22.
Job. 12.

s. i. c. 7. i. 2. c.

D

Job. 24.

Esa. 22. Eccl. 17.
Ezech. 18.
Mat. 4. e.
Mar. i. c.
Luce. 13. a.

C

Æ

ciuitatē dei mei noue hierlm: que descen-
dit de celo a deo meo: et nomen meū no-
uū. Qui habet aurē audiat. qđ spūs di-
cat ecclesijs. Et angelo laodice ecclesie
scribe. Hec dicit amen testis fidelis et ve-
rus: qui ē principiū creature dei. Scio
opa tua: qz neqz frigidus es neqz calidus
vniā frigidus esses aut calidus sed qz te-
pidus es. et nec frigidus nec calidus. in-
cipiam te euomere ex ore meo: qz dicitis
qđ diues sum et locupletatus et nullius
egeo: et nescis qz tu es miser et miserabi-
lis. et paup et cecus et nudus. **S**uadeo ti-
bi emere a me aurū ignitū. pbatū vt lo-
cuples fias. et vestimentis albis induarē
vt nō appareat cōfusio nuditatis tue et
collyrio inunge oculos tuos vt videas
Ego quos amo: arguo et castigo. Emu-
lare g̃ et penitentiā age. Ecce sto ad ostiū
et pulso. Si quis audierit vocē meam et
aperuerit mihi ianuā introibo ad illum
et cenabo cū illo: et ipse mecū. Qui vicerit
dabo ei sedere mecum in throno meo: si-
cut et ego vici et sedi cū patre meo in thro-
no eius. Qui habet aurem audiat: quid
spūs dicat ecclesijs.

III

Qui vidit: et ecce ostiū apertū
in celo: et vox prima quā audiui
tanqz tube loquētis mecū dicens
Ascende huc et ostēda tibi qđ optet fieri ci-
to. **P**ost hec stari fui in spū. Ecce sedes
posita erat in celo et sup sedē sedens. Et
qui sedebat filis erat aspectui lapidis ia-
spidis et sardinis. et iris erat in circūitu se-
dis filis visioni smaragdine. Et in cir-
cūitu sedis sedilia viginti quatuor: et supra
thronos viginti quatuor seniores sedētes
circūamicti vestimētis albis. et in capiti-
bus eorū coronas aureas. Et de throno
pcedebant fulgura et voces et tonitrua: et
septē lampades ardētes ante thronū qđ
sunt septē spūs dei. Et in aspectu sedis
tanqz mare vitreū filē crystallo: et in me-
dio sedis et in circūitu sedis quatuor aīalia
plena oculis ante et retro. Et aīal primū
simile leoni. et secundū filē vitulo. et ter-
ciū aīal hūs faciē qđ hūs. et quārtū aīal si-
mile aquile volanti. Et quatuor aīalia sin-

gula eorū habebant alas senas et in circū-
itu et intus plena sunt oculis. Et requiē
nō habebant die ac nocte dicentia: san-
ctus sanctus sanctus dñs deus omnipotēs
qui erat et qđ est et qui venturus est. Et cū
darent illa aīalia glām et honozē et bene-
dictionē sedenti sup thronū viuētī in se-
cula seculorū: pcedebant viginti quatuor se-
niores añ sedentē in throno et adorabāt
viuētē in secula seculorū: et mittebāt co-
ronas suas ante thronū dicētes. **D**ignus
es dñe deus nō accipe glām et honozem
et virtutē: qz tu creasti oīa. et ppter volun-
tatē tuā erant et creata sunt.

V
Et vidi in dextera sedentis supra
thronū libz scriptū intus et for-
ris signatū sigillis septē. Et vi-
di angelū foris et pdicantē voce magna.
Quis est dignus apire libz et soluere si-
gnacula eius. Et nemo poterat neqz in
celo neqz in terra neqz sub terra ape-
rire librum: neqz respicere illum. Et ego
stebam multū: qm̄ nemo dignus inuen-
tus ē aperire libz: nec videre eū. Et vnus
d senioribz dixit mihi. Ne fleueris. Ecce
vicit leo de tribu iuda radix dauid apire
libz et soluere septē signacula eius. Et vi-
di et ecce in medio throni et quatuor aīaliū
et in medio seniorū agnū stantē tanqz oc-
cisum hntē cornua septē et oculos septē
qui sunt septē spūs dei missi in oēm ter-
ram. Et venit: et accepit d dextera seden-
tis in throno libz. Et cū aperuisset libz
quatuor aīalia et vigintiquatuor senio-
res ceciderūt corā agno hntes singuli
citharas et phialas aureas plenas odo-
ramētōz que sunt oīes sanctorū: et can-
tabant canticū nouū dicentes. **D**ignus
es dñe accipe libz et apire signacula ei-
us: qm̄ occisus es. et redemisti nos deo in
sanguine tuo ex oīni tribu et lingua et po-
pulo. et natione. et fecisti nos deo nō re-
gnū et sacerdotes et regnabimus sup ter-
ram. Et vidi: et audiui vocem angelorū
multorū in circūitu throni et aīalium et se-
niorū: et erat numerus eorū milia milium
dicentiū voce magna. **D**ignus est agn-
us qui occisus est accipe virtutē et diuini-